
 
 

UCHWAŁA NR XXII/245/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Krępa Kaszubska (ulica Wietrzna) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 889 t.j.) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Krępa Kaszubska działka ewidencyjna nr 
628 obręb ewidencyjny Krępa Kaszubska stanowiącą własność osób fizycznych nadaje się nazwę ulicy 
Wietrzna.  

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4050



Nowa Wieś Lęborska - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie nowawiesleborska.e-mapa.net dnia 2025-10-14 14:34:33

strona 1

Wietrzna

Załącznik do uchwały Nr XXII/245/25

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska

z dnia 3 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4050

i_kijewska
Wiersz


	UCHWAŁA NR XXII/245/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-18T14:52:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




